
Zarządzenie Nr 20/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Klubu Seniora w Gminie Władysławowo. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 40 

ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 Wprowadzam Regulamin Klubu Seniora w Gminie Władysławowo, działającego w strukturach 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego we Władysławowie, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Komunikacji i Spraw 

Społecznych. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-02-29T12:20:52+0100




